
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Amministrazione        Area Persone Organizzazione e Sviluppo 

www.unicam.it        Via Gentile III Da Varano 

C. F. 81001910439         62032 Camerino (Italy) 

P. IVA.  00291660439        Tiziana Paniccià Lambertucci 

protocollo@pec.unicam.it       tiziana.paniccia@unicam.it 

         Tel. +39 0737402862 

Oggetto: Approvazione atti procedura comparativa per la stipula di n. 1 contratto di lavoro 

autonomo da svolgere nell’ambito della seguente attività: “Supporto specialistico 

per la valorizzazione dei risultati delle attività di ricerca e sviluppo del progetto 

VITALITY "INNOVATION, DIGITALISATION AND SUSTAINABILITY FOR 

THE DIFFUSED ECONOMY IN CENTRAL ITALY - VITALITY” ECS_00000041 

- CUP: J13C22000430001". 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

RICHIAMATO lo Statuto dell’Università di Camerino; 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 1057 del 23 giugno 2022, con cui è stato approvato il 

finanziamento di € 115.996.558,73 per la realizzazione del progetto Innovation, digitalisation and 

sustainability for the diffused economy in Central Italy – Progetto VITALITY; 

PRESO ATTO della richiesta del Prof. Flavio Corradini di attivazione di n. 1 contratto di lavoro 

autonomo nell’ambito del progetto VITALITY; 

VISTA la delibera della Scuola di Scienze e Tecnologie n. 145 del 19 aprile 2023, con cui si chiede 

l’attivazione di tale procedura;  

RICHIAMATA la Disposizione del Direttore Generale prot. n. 32975 del 12 maggio 2023, con cui 

è stata bandita la procedura comparativa per la stipula di n. 1 contratto di lavoro autonomo da 

svolgere nell’ambito della tematica “Supporto specialistico per la valorizzazione dei risultati delle 

attività di ricerca e sviluppo del progetto VITALITY "INNOVATION, DIGITALISATION AND 

SUSTAINABILITY FOR THE DIFFUSED ECONOMY IN CENTRAL ITALY - VITALITY” 

ECS_00000041 - CUP: J13C22000430001”; 

RICHIAMATA la Disposizione del Direttore Generale prot. n. 35644 del 25 maggio 2023, relativa 

alla nomina dei componenti della Commissione esaminatrice; 

CONSIDERATO che l’importo complessivo per l’attivazione del contratto è pari ad euro 

11.150,00 (importo omnicomprensivo, anche degli oneri carico ente); 

CONSIDERATO che il contratto decorrerà dalla data di perfezionamento dell’incarico e terminerà 

entro il 31 dicembre 2023; 

RICHIAMATO il verbale del 25 maggio 2023, nel quale la Commissione esaminatrice ha valutato 

entrambi i candidati ammessi idonei e ha dichiarato vincitore della procedura il dott. Stefano 

Novelli; 

VERIFICATA la regolarità della procedura e degli atti; 

CONSIDERATO OPPORTUNO procedere con la pubblicazione dell’esito; 

 

DISPONE 

 

mailto:protocollo@pec.unicam.it
mailto:tiziana.paniccia@unicam.it




 

Amministrazione        Area Persone Organizzazione e Sviluppo 

www.unicam.it        Via Gentile III Da Varano 

C. F. 81001910439         62032 Camerino (Italy) 

P. IVA.  00291660439        Tiziana Paniccià Lambertucci 

protocollo@pec.unicam.it       tiziana.paniccia@unicam.it 

         Tel. +39 0737402862 

-  di approvare gli atti della Commissione esaminatrice relativi alla procedura comparativa 

finalizzata alla stipula di n. 1 contratto di lavoro autonomo da svolgere nell’ambito della 

seguente tematica “Supporto specialistico per la valorizzazione dei risultati delle attività di 

ricerca e sviluppo del progetto VITALITY "INNOVATION, DIGITALISATION AND 

SUSTAINABILITY FOR THE DIFFUSED ECONOMY IN CENTRAL ITALY - VITALITY” 

ECS_00000041 - CUP: J13C22000430001, i cui risultati sono: 

 

Candidato Punteggio  

Stefano Novelli 92/100 IDONEO 

Fiorenzo Sorcinelli 73/100 IDONEO 

 

 

- di dichiarare vincitore della procedura in oggetto il dott. Stefano Novelli; 

- di procedere, pertanto, alla stipula del contratto di lavoro autonomo, il cui incarico terminerà 

entro il 31 dicembre 2023. Il compenso previsto è pari a € 11.150,00 (importo omnicomprensivo, 

anche degli oneri carico ente), da erogare in n. 3 rate di pari importo, con scadenza al 31 luglio 

2023, 31 ottobre 2023 e 31 dicembre 2023 e graverà sul centro di costo/progetto: “STI442001 - 

Progetto Ecosistema PNRR - VITALITY SPOKE 6 - Prof. Corradini F. - Acronimo "VITALITY 

- Spoke 6", CUP: J13C2200043000. 

 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

        (Ing. Andrea Braschi) 

 

 

 

mailto:protocollo@pec.unicam.it
mailto:tiziana.paniccia@unicam.it

		2023-05-31T10:59:28+0000
	Andrea Braschi




